
 صندوق سرمایه گذاری 
 

 

بدون   گذاران  سرمایه  که  باشد  می  وآسان  مستقیم  غیر  گذاری  سرمایه  های  روش  از  گذاری یکی  سرمایه  صندوق 
داشتن هرگونه دانش و تخصصی میتوانند در آن سرمایه گذاری کنند. صندوق های سرمایه گذاریدر انواع  کلاس  

میباشند که در ادامه مقاله به آن میپردازیم؛ نحوه معامله صندوق های  دارایی در بورس تهران در حال فعالیت  
 سرمایه گذاری به دو روش زیر قابل اجرا میباشد: 

 صندوق سرمایه گذاری از نظر نوع معاملات 

تقسیم میگردد و در مطالب    ETFصندوق های سرمایه گذاری از نظر نوع معاملات به دو دسته صدور / ابطالی و  
 زیر با جزییات بیشتر درباره تفاوت این تو نوع صندوق صحبت کرده ایم. 

 ETFصندوق سرمایه گذاری 

سرمایه گذاران بدون نیاز به مراجعه حضوری به شرکت سرمایه گذاری مورد نظر و با    ETFدر صندوق سرمایه گذاری 
 پنل معاملاتی کارگزاری خود میتواند نام صندوق را سرچ کرده و نسبت به خرید و فروش آن صندوق اقدام نمایند. 

 صدور/ ابطالیصندوق سرمایه گذاری 

در صندوق های سرمایه گذاری صدور / ابطالی سرمایه گذاران برای خرید و فروش واحد های صندوق خود لازم  
 است با مراجعه حضوری به شرکت سرمایه گذاری نسبت به خرید و فروش واحد های صندوق خود اقدام نمایند. 
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 انواع صندوق های سرمایه گذاری 

 با درآمد ثابت در اوراق بهادار صندوق سرمایه گذاری  -1

 در اوراق بهادار مبتی بر سپرده کالایی صندوق سرمایه گذاری  -2

 در سهام صندوق سرمایه گذاری  -3

 مختلط صندوق سرمایه گذاری  -4

 اختصاصی بازارگردانی   صندوق سرمایه گذاری  -5

 جسورانه صندوق سرمایه گذاری  -6

 پروژه ای صندوق سرمایه گذاری  -7

 زمین و ساختمان  صندوق سرمایه گذاری  -8

 خصوصی صندوق سرمایه گذاری  -9

 صندوق در صندوق  صندوق سرمایه گذاری  -10

 املاک و مستغلات  صندوق سرمایه گذاری  -11

 مزایا و معایب صندوق سرمایه گذاری 

صندوق های سرمایه گذاری هم مانند دیگر ابزار های مالی دارای مزایا و معایبی می باشد که برای سرمایه گذار  
 مهم میباشد درباره آنها آگاهی لازم را داشته باشند؛ در این مقاله سر بر این داریم تا به آن موارد بپردازیم. 

 مزایای صندوق سرمایه گذاری

 دانش تحلیل بازارعدم نیاز به   -1

 عدم نیاز به زمان برای انجام معاملات  -2

 نقد شوندگی بالا -3

 پایینتر نسبت به اوراق بهادارریسک  -4

 معایب صندوق سرمایه گذاری

 بازدهی کمتر نسبت به بازار -1

 چگونه صندوق سرمایه گذاری بخریم 

ابتدا باید در یک کارگزاری حساب بورسی باز کرده و سپس اقدام به    ETFبرای خرید صندوق های سرمایه گذاری  
خرید صندوق سرمایه گذاری مورد نظر نمایید. برای ثبت نام سریع و کلی امکانات جذاب که درمقالات قبلی به آن  

با   رابین  هوشمند  کارگزاری  ایم   کرده  م  3اشاره  زمان  کمترین  در  و  میدهد  انجام  شمارا  نام  ثبت  مکن  پیامک 
 میتوانید اقدام به خرید و فروش صندوق سرمایه گذاری خود نمایید. 
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 صندوق سرمایه گذاری برتر  10

تا از صندوق های سرمایه گذاری برتر را به سرمایه گذاران معرفی نماییم تا    10در این بخش سعی بر این داشتیم  
 باعث افزایش آگاهی بیشتر سرمایه گذاران شده و برای خرید صندوق های سرمایه گذاری آگاهانه تصمیم بگیرند. 

 

 سخن پایانی 

در این مقاله سعی بر این داشتیم تا با معرفی انواع صندوق سرمایه گذاری و مزایا و معایب آنها باعث افزایش 
اوراق  اگاهی سرمایه گذاران شده و با معرفی کارگزاری هوشمند رابین به عنوان یکی از بهترین کارگزاری های بورس  

 بهادار راه را برای سرمایه گذاری روشن نموده و باعث شویم تا سرعت سرمایه گذاری افزایش یابد.

 

 


